Rio Branco-AC, quarta-feira

29 de outubro de 2025.
ANO XXX Nº 7.890

-DF MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
21.793.208/0001-85, com valor global de R$ 3.132,10 (Três mil, cento e trinta 
e dois reais), sendo R$ 2.834,20 (Dois mil oitocentos e trinta e quatro reais e 
vinte centavos) para o item 6; e R$ 297,90 (Duzentos e noventa e sete reais e 
noventa centavos) para o item 7.

-BEEVOLT ENERGY LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 58.058.522/0001-24, 
com valor global de R$ 2.220,00 (Dois mil duzentos e vinte reais), para o item 
8.

-LIDER BANDEIRAS E UNIFORMES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
50.615.423/0001-94, com valor global de R$ 12.775,00 (Doze mil setecentos 
e setenta e cinco reais), sendo R$ 5.850,00 Cinco mil oitocentos e cinquenta 
reais), para o item 9; R$ 5.850,00 Cinco mil oitocentos e cinquenta reais), 
para o item 10; e R$ 1.075,00 (Um mil e setenta e cinco reais), para o item 11.

3.Isso posto, considerando o que consta dos autos, acolhe-se o Parecer 
ASJUR, ADJUDICA-SE o objeto do certame às empresas vencedoras e HO-
MOLOGA-SE a decisão apresentada.
4.À Diretoria de Logística para adjudicação e homologação no sistema COM-

[...]

Pregoeiro(a)/Agente de Contratação do Tribunal de Justiça do Estado do Acre 
declarou vencedora do certame licitatório, pelo critério de menor preço por 
ITEM, a empresa:
- BRANDAO VEICULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 53.641.615/0001-
63, com valor global de R$ 223.760,00 (Duzentos e vinte e três mil, setecentos 
e sessenta reais), para o item 1.

2.Isso posto, considerando o que consta dos autos, acolhe-se o Parecer 
ASJUR, ADJUDICA-SE o objeto do certame às empresas vencedoras e HO-
MOLOGA-SE a decisão apresentada.

3.À Diretoria de Logística para adjudicação e homologação no sistema COM-